Classifica Trans d'Havet - Sabato, 26 Luglio 2025 - Trans D'Havet Ultra

Pos. Pett.
1 114
2 168
3 140
4 126
5 162
6 165
7 125
8 47
9 10
10 33
11 90
12 19
13 37
14 23
15 103
16 28
17 14
18 68
19 5
20 132
21 112
22 31
23 60
24 39
25 56
26 42
27 163
28 157
29 89
30 130
31 8
32 44
33 21
34 115
35 104
36 108
37 35
38 87
39 40
40 99
41 57
42 71
43 101
44 86
45 143
46 58
47 27
48 26
49 66
50 100

Cognome
MONTANI
COGLIATI
SCATOLIN
PIEROPAN
ZAMBON
ZANCONATO
PIANESI
BIONDI
CHIALVO
ANGELLA
GERONAZZO
SAGGIN
BARATTINI
TURINI
MARAN
ZUCCOLLO
GUIDOLIN
CONTOLI
BOIFAVA
RAFFAELLI
MIONI
ALESSANDRINI
CATTELAN
BASSO
CAILOTTO
BERLANDA
ZAMUNARO
VIDOTTO
GASPARINI
POZZOBON
CATTI
BERTONI
TAGLIAPIETRA
MONTORSI
MARQUIS
MENEGHINI
BAGGIO
FREATO
BATTISTIN
LOVATO
CARAFFA
COSSA
MACCA
FOSCHETTI
SOLIGO
CASAROTTO
ZANET
VALSERIATI
coccoLl
LOVERA

www.wedosport.net

Nome
RICCARDO
GIONATA
TIZIANO
ALBERTO
ALESSIO
ANDREA
RICCARDO
MARCO
MARTINA
DIEGO
IVAN
IRENE
DAVIDE
GIUDITTA
STEFANO
FEDERICA
NICOL
ALBERTO
ALESSANDRA
SAMUELE
SAMUELE
PAOLO
FABIO
MASSIMO
STEFANO
GIANNI
FEDERICO
GIACOMO
FERDINANDO
NICOLA
LAURA
MIRCO
MARIALUISA
DAVIDE
PATRICK
GIACOMO
ENRICO
ALBERTO
FABIO
ANDREA
MIRCO
MICHELE
FEDERICO
MARCO
LUIGINO
GIULIO
VALENTINA
LARA
DANIELE
PIERLUIGI

Pagi na 1 di

Anno
1992
1990
1993
1994
1992
1989
1991
1982
1987
1996
1971
1989
1997
1989
1965
1992
1983
1987
1979
1978
1999
1983
1976
1997
1994
1966
1981
1988
1992
1985
1988
1971
1967
1979
1981
2005
1989
1986
1986
1977
1977
1974
1983
1976
1969
1982
1993
1992
1998
1960

4 stanpata il

Cat.
SM
MAM
SM
SM
SM
MAM
SM
MAM
MAF
SM
MBM
MAF
SM
MAF
MBM
SF
MAF
MAM
MAF
MAM
SM
MAM
MAM
SM
SM
MBM
MAM
MAM
SM
MAM
MAF
MBM
MBF
MAM
MAM
PM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MBM
MAM
MAM
MBM
MAM
SF
SF
SM
MCM

Cod.
VB058
BG236
TV414
VR835
VR835
VR835
ANO049
BS664
CNO007
BS033
TV343
V1673
NOO073
AO006
V1680
VB058
TS044
RA616
V1673
PU025
VR835
TV387
V1654
V1660
V1677
TN500

V1677
TV371
PD193
TV403
MO538
BS082
PD198
MO538
AO003

V1660

V1659
NOO073

V1677

V1677
BG795
VR835

V1646
BS769
TV392

V1667
TV408
BS664
BS664
CNO007

Societa
SPORT PROJECT VCO
LA RECASTELLO RADICI GROUP
DUEROCCHE A.S.D.
A.S.D. TEAM KM SPORT
A.S.D. TEAM KM SPORT
A.S.D. TEAM KM SPORT
ASD SPACE RUNNING
SPORT&FITNESS SRL SSD
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
ASD SICURLIVE SPORT TEAM
ASD ATL.VALDOBBIADENE G.S.A.
ULTRABERICUS TEAM A.S.D.
ASD RUN FAST
POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
SKYRUNNERS LE VIGNE VICENZA
SPORT PROJECT VCO
TRIESTE ATLETICA
POL.DILL.TE' BOTA TEAM
ULTRABERICUS TEAM A.S.D.
OSTERIA DEI PODISTI
A.S.D. TEAM KM SPORT
SCUOLA DI MARATONAVITTORIO V
VICENZA RUNNERS
VICENZA MARATHON
FACERUNNERS - ASD
ATLETICA VALLE DI CEMBRA
FACERUNNERS - ASD
ASD NUOVAATLETICA 3 COMUNI
G.P. TURRISTI MONTEGROTTO
PLAYLIFE PONZANO
TEAM MUD & SNOW ASD
POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI
UNITED TRAIL&RUNNING
TEAM MUD & SNOW ASD

ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD

VICENZA MARATHON

EMME RUNNING TEAM

ASD RUN FAST

FACERUNNERS - ASD
FACERUNNERS - ASD

BERGAMO STARS ATLETICA
A.S.D. TEAM KM SPORT

A.A AMALO

LIBERTAS VALLESABBIA

ASD SCARPE BIANCHE

SPORT RACE A.S.D.

A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM
SPORT&FITNESS SRL SSD
SPORT&FITNESS SRL SSD
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

27/ 07/ 2025 10:01: 20

Tempo
09:07:47
09:15:18
09:38:41
10:11:20
10:22:50
10:24:46
10:25:01
10:28:35
10:32:13
10:41:37
10:49:42
10:51:41
10:59:16
11:03:33
11:11:04
11:39:35
11:41:25
11:45:52
11:49:20
11:50:56
12:02:48
12:23:01
12:28:45
12:50:56
12:56:17
13:06:15
13:19:11
13:20:18
13:20:24
13:28:27
13:32:06
13:38:05
13:40:43
13:48:14
13:51:01
13:51:18
13:56:54
14:00:26
14:10:10
14:10:10
14:15:02
14:17:00
14:23:16
14:24:28
14:30:21
14:34:39
14:37:01
14:37:06
14:37:07
14:37:49

WWe sport



Classifica Trans d'Havet - Sabato, 26 Luglio 2025 - Trans D'Havet Ultra

Pos. Pett.
51 20
52 144
53 131
54 72
55 77
56 46
57 124
58 43
59 136
60 1

61 67
62 22
63 141
64 139
65 50
66 24
67 9

68 73
69 123
70 93
71 51

72 146
73 55
74 161
75 94
76 137
77 155
78 150
79 25

80 106
81 128
82 113
83 110
84 34

85 133
86 61

87 12

88 88

89 98

90 45

91 160
92 83

93 84

94 153
95 62

96 166
97 102
98 148
99 80

100 65

Cognome
SCRIBANI
STEFANI
QUAINI
CRIPPA
DI BITETTO
BIANCO
PERIPOLI
BERNARDI
SANGIORGI
AMBROSINI
COMBERLATO
TROMBIN
SCILLA
SBALCHIERO
BONATO
UGOLOTTI
CAZZOLA
DAL SANTO
PENNACCHI
GIAZZI
BONOMO
STIVANELLO

BRUTTOMESSO

VISENTIN
GREGORI

SANTAGIULIANA

VETTORE
TOMASI
VAGIOTINI
MATTIUZ
POLES
MOLINARO
MILZONI
BACCARIN
RICATTI
CECCHETTO
DAL POZZO
FURLAN
LOMBARDINO
BIAGIOTTI
VILLANO
FINOTTO
FLORIDIA
UGHETTO
CECCHINI
ZANOVELLO
MAISTRELLO
TARCHI
DUGO
CESARETTI

www.wedosport.net

Nome Anno Cat.
FRANCESCA 1970 MBF
TOBIA 2000 SM
MARCO 1981 MAM
SIMONE 1975 MBM
GIACOMO 1983 MAM
FRANCESCO 2000 SM
ALBERTO 1993 SM
ANDREA 1990 MAM
GUSTAVO 1963 MBM
LETIZIA 1991 SF
SEVERINO 1959 MCM
SARA 1996 SF
MAURIZIO 1961 MBM
ENDY 1975 MBM
ROBERTO 1971 MBM
ANDREA 1988 MAF
ILARIA 1995 SF
DAVIDE 1991 SM
OSVALDO 1969 MBM
OSCAR 1967 MBM
STEFANO GIOVANNI 1959 MCM
MARIANO 1960 MCM
ANTONIO 1998 SM
ANDREA 1988 MAM
FRANCESCO 1998 SM
ANDREA 1974 MBM
ANDREA 1982 MAM
DAVIDE 1981 MAM
SILVIA 1987 MAF
LORENZO 1970 MBM
DAVIDE 1968 MBM
SIMONE 1974 MBM
ALESSANDRO 1990 MAM
ANTONIO 1990 MAM
DENIS 1981 MAM
FLAVIO 1968 MBM
ANTONELLA 1989 MAF
STEFANO 1976 MAM
ENRICO 1975 MBM
DANILO 1957 MCM
ALFONSO 1973 MBM
CRISTIAN 1971 MBM
FABRIZIO 1968 MBM
LUCA 1975 MBM
GIACOMO 1980 MAM
KRISTIAN 1987 MAM
ANDREA 1995 SM
GIULIO 1974 MBM
FRANCESCO 1963 MBM
FILIPPO 1973 MBM

Pagina 2 di 4 stanpata il

Cod.
BL029
TV414
BS664
Cco167
MI504
MI968
V1677
RN608
V1680
RA570
V1643
NOO073
VC068
V1677
V1646
V1667
TO278
V1643
VE538
MI077
V1677
V1626
V1677
V1660
V1657
V1677
PD193
V1677
V1677
BL0OO1
TV392
UD531
RN608
VI670
V1667
TV391
V1662
TV392
VR856
VCO068
PN533
VE482
BL046
TO278
VE536
V1643
V1683

F1488
PD198
FE618

27/ 07/ 2025 10:01: 20

Societa
ATL. CORTINA C. RURALE CORTINA
DUEROCCHE A.S.D.
SPORT&FITNESS SRL SSD
0.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI
A.S.D. MARCIACARATESI
RUNAWAY MILANO A.S.D.
FACERUNNERS - ASD
BORN TO RUN - RUNNING CLUB ASD
SKYRUNNERS LE VIGNE VICENZA
POL. DIL. SANTA LUCIA
RUNNERS TEAM ZANE'
ASD RUN FAST
ASD TRAIL MONTE CASTO
FACERUNNERS - ASD
A.A.AMALO
SPORT RACE A.S.D.
TRAIL RUNNING TORINO A.S.D.
RUNNERS TEAM ZANE'
ASD SPORTACADEMY
CUS PRO PATRIA MILANO
FACERUNNERS - ASD
ATL.VICENTINA
FACERUNNERS - ASD
VICENZA MARATHON
GRUPPO SPORTIVO ALPINI ASIAGO
FACERUNNERS - ASD
G.P. TURRISTI MONTEGROTTO
FACERUNNERS - ASD
FACERUNNERS - ASD
ATL.LONGARONE SINTECO
ASD SCARPE BIANCHE
MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO
BORN TO RUN - RUNNING CLUB ASD
GR SPORTIVO ALPINI VICENZA ASD
SPORT RACE A.S.D.
A.S.D. PAVANELLO
LA FULMINEA RUNNING TEAM SINCE
ASD SCARPE BIANCHE
MYPACE RUNNING TEAM
ASD TRAIL MONTE CASTO
MAGREDI MOUNTAIN TRAIL
NOI GENERALI ASD APS
RUN&FUN BELLUNO
TRAIL RUNNING TORINO A.S.D.
RUNNING CLUB VENEZIAA.S.D.
RUNNERS TEAM ZANE'
ASD DELTA SPORT PERFORMANCE
POLISPORTIVA ELLERAASD
UNITED TRAIL&RUNNING
POL. O. PUTINATI ASD APS

Tempo
14:39:34
14:40:41
14:41:44
14:42:38
14:42:39
14:47:52
14:53:30
14:58:39
15:00:17
15:15:08
15:23:07
15:24:26
15:28:06
15:38:25
15:40:58
15:40:59
15:41:40
15:43:49
15:48:07
15:51:08
15:52:27
15:57:02
16:09:49
16:12:24
16:14:28
16:16:28
16:16:54
16:17:46
16:17:50
16:23:57
16:25:54
16:27:00
16:30:01
16:32:02
16:46:08
16:48:48
16:54:23
17:23:03
17:24:15
17:27:27
17:47:07
17:53:56
18:09:02
18:16:15
18:16:16
18:22:00
18:24:51
18:29:46
18:31:25
18:37:28
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Classifica Trans d'Havet - Sabato, 26 Luglio 2025 - Trans D'Havet Ultra

Pos.
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Pett.

95
6
41
134
92
127
107
151
91

13
158
152
16
70
149
85
79
96
117
111
142
167
78
145
147
154
156
17
32
54
63
64

81
97
105
109
11
116
118
119
120
121
129
135
138
15
159
164

Cognome
GUIDI
BOMBARDA
BENEDETTI
ROSSI
GIARDINO
POLACELLI
MELIS
TONIOLO
GIANNETTI
ANDREONI
DRIMACO
VIGANI
TORRESIN
NOCE
CORRADINI
TESSARI
FONTANA
DRAGO
INCAUDO
MOSCHINI
MIMO
SESSO
ZUCCHETTI
DONEGA'
Stillavati
Tampieri
Valli
Vicino
Olivi
Alongi
Bressan
Celsan
Cervato
Bruttomesso
Faccio
Lanza
Mastrotto
Meridio
Dal Bianco
Morolli
Mutterle
Nicola
Nucci
Pansera
Pozzera
Sallustio
Santagiuliana
Montorsi
Vigolo
Zanardo

www.wedosport.net

Nome
PAOLO
ALICE
ANDREA
STEFANO

ALESSANDRO

ANDREA
MICHELE
STEFANO
GIORGIO
GIULIA
SABINA
ROBERTO
DIEGO
ORIETTA
MORGAN
GIANPIETRO
ROBERTO
DANIELE
MATTEO
CRISTIANO
MAURO
MIRKO
RICCARDO
RICCARDO
Daniele
Luca
Nadir
Davide
Alessandra
Francesco
Emilio
Federico
Luca
Federica
Davide
Damiano
Roberto
Michele
Laura
Nicola
Filippo
Francesco
Luca
Fabio
Mirco
Umberto
Michel

Rita
Simone
Diego

Pagi na 3 di

Anno
1976
1980
1984
1976
1973
1984
1972
1969
1975
1997
1982
1967
1968
1970
1965
1976
1972
1959
1981
1960
1976
1964
1969
1980
1988
1966
1953
1981
1991
1988
1973
1977
1993
1981
1991
1979
1987
1997
1972
1979
1986
1996
1992
1959
1995
1972
1984
1971
1993
1978

4 stanpata il

Cat.
MAM
MAF
MAM
MAM
MBM
MAM
MBM
MBM
MBM
SF
MAF
MBM
MBM
MBF
MBM
MAM
MBM
MCM
MAM
MCM
MAM
MBM
MBM
MAM
MAM
MBM
MCM
MAM
SF
MAM
MBM
MAM
SM
MAF
SM
MAM
MAM
SM
MBF
MAM
MAM
SM
SM
MCM
SM
MBM
MAM
MBF
SM
MAM

Cod.
FE618
TN571
TN571
BS278
CR833
MI819
V1654
V1659
AR482
AR482
FE342
BG147
V1646
PD198
VC068
V1643
VE538
VE544
TV395
VE554
PD211
V1646
CR842
PD159
V1660
RA551
MN631
V1660
VR850
TV403
TV354
V1626
V1667
VR835
VR854
VR798
VR835
V1660
V1643
NOO073
V1626
VC065
PU025
BG005
VIe77
BG772
V1662
MO538
V1643
TV387

27/ 07/ 2025 10:01: 20

Societa
POL. O. PUTINATI ASD APS
GARDA TRENTINO TRAIL ASD
GARDA TRENTINO TRAIL ASD
ATL. CARPENEDOLO
CAMISANO RUNNING A.S.D.
ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS
VICENZA RUNNERS
EMME RUNNING TEAM
ASD GS AVIS PRATOVECCHIO
ASD GS AVIS PRATOVECCHIO
ATLETICA CORRIFERRARA
ATL. VILLONGO
A.AAMALO
UNITED TRAIL&RUNNING
ASD TRAIL MONTE CASTO
RUNNERS TEAM ZANE'
ASD SPORTACADEMY
VENICEMARATHON SSD AR.L.
CIMAVILLA RUNNING TEAM
UMF VENICE TEAM ASD
RUN PADOVA ASD
A.A.AMALO
TEAM K2
ATLETICO BASTIA
VICENZA MARATHON
LEOPODISTICA
G.P. GOODWIN ASD
VICENZA MARATHON
BLACK WARRIORS ASD
PLAYLIFE PONZANO
TREVISATLETICA
ATL.VICENTINA
SPORT RACE A.S.D.
A.S.D. TEAM KM SPORT
BOLF TEAMA.S.D
ASD ATLETICA CEREA
A.S.D. TEAM KM SPORT
VICENZA MARATHON
RUNNERS TEAM ZANE'
ASD RUN FAST
ATL.VICENTINA
A.S.D.CLIMB RUNNERS
OSTERIA DEI PODISTI
ATL. PRESEZZO
FACERUNNERS - ASD
ASD ATLETICA STEZZANO
LA FULMINEA RUNNING TEAM SINCE
TEAM MUD & SNOW ASD
RUNNERS TEAM ZANE'
SCUOLA DI MARATONAVITTORIO V

Wwe

Tempo
18:37:28
18:41:50
18:41:51
18:44:29
18:51:47
18:54:51
18:56:52
19:00:56
19:06:24
19:06:24
19:07:33
19:09:20
19:18:51
19:23:27
19:24:00
19:24:16
19:36:46
19:48:13
20:10:39
20:51:20
21:40:14
21:48:22
22:05:59
23:03:58

sport



Classifica Trans d'Havet - Sabato, 26 Luglio 2025 - Trans D'Havet Ultra

Pos.
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Pett.
18
36
38

4
48
49
52
53
59
74
75
76
82

Cognome
Roncaglia
Baggio
Barile
Balbo
Bonaguro
Bonardi
Borga
Boscolo Agostini
Castagnini
Danzo
De Munari
Delmonte
Fadini

www.wedosport.net

Nome
Sabrina
Enzo
Gabriele
Sabina
Francesco
Manuel
Matteo
Stefano
Francesco
Luca
Gianni
Fabrizio
Elio

Pagi na 4 di

Anno Cat.
1974 MBF
1955 MCM
1999 SM
1983 MAF
1982 MAM
1987 MAM
1995 SM
1965 MBM
1988 MAM
2001 SM
1983 MAM
1974 MBM
1967 MBM
4 stanpata il

Cod.
V1646
V1659

CNO007
PD213
V1643
C0907
V1677
VE508
VR835
VIe77
V1643
V1663
V1663

Societa

AA. AMALO

EMME RUNNING TEAM
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
WLF TEAM SPORT ITALIA
RUNNERS TEAM ZANE'

ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528
FACERUNNERS - ASD

ASD MARATHON CAVALLI MARINI
A.S.D. TEAM KM SPORT
FACERUNNERS - ASD

RUNNERS TEAM ZANE'
POLISPORTIVAAURORA 76 ASD
POLISPORTIVAAURORA 76 ASD

27/ 07/ 2025 10:01: 20

Tempo
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